demonstrativos, e controle de frotas, para atender às necessidades 
deste Município. 
CONTRATADA: ELITE CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob o nº 43.096.275/0001-83, com sede na Rua Simão Dias, 
nº 451, Centro, Aracaju, Sergipe, Escritório Virtual, CEP: 49.010-430. 
VALOR: R$ 139.200,00 (cento e trinta e nove mil e duzentos reais). 
VINGÊNCIA: O contrato terá o prazo de vigência de 48 (quarenta e 
oito) meses, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/21. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• U.O.: 20200 
• Ação: 04.122.0001.2007 
• Elemento da despesa: 33903900 
• Fonte de recursos: